
DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 12 159 12 159 12 159 12 159 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 2 368 2 368 2 368 2 368 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 300 300 300 300 0
A5 Povinné zákonné odvody 4 291 4 291 4 291 4 291 0
A6 FKSP 183 183 183 183 0
A Osobní náklady 19 301 19 301 19 301 19 301 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 96 96 96 96 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 476 476 476 476 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  572 572 572 572 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 475 475 475 475 0
C2 Provozní náklady - materiál 1 241 1 241 1 241 1 241 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 1 345 1 345 1 345 1 345 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 63 63 63 63 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 3 124 3 124 3 124 3 124 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 847 847 847 847 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 2 037 2 037 2 037 2 037 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 96 96 96 96 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 25 785 25 785 25 785 25 785 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 25 881 25 881 25 881 25 881 0

DH23P03OVV019Celkový rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

ÚTAM; UPCE; UPOL

Druh nákladu nebo výdajeŘádek
Podle Smlouvy Dodatek č.1

1/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 268 2 268 2 268 2 268 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 376 376 376 376 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 0
A5 Povinné zákonné odvody 773 773 773 773 0
A6 FKSP 33 33 33 33 0
A Osobní náklady 3 510 3 510 3 510 3 510 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 96 96 96 96 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 359 359 359 359 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  455 455 455 455 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 95 95 95 95 0
C2 Provozní náklady - materiál 289 289 289 289 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 263 263 263 263 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 647 647 647 647 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 74 74 74 74 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 395 395 395 395 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 96 96 96 96 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 985 4 985 4 985 4 985 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 081 5 081 5 081 5 081 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚTAM; UPCE; UPOL

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

2/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 553 2 553 2 553 2 553 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 420 420 420 420 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 0
A5 Povinné zákonné odvody 870 870 870 870 0
A6 FKSP 36 36 36 36 0
A Osobní náklady 3 939 3 939 3 939 3 939 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 82 82 82 82 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  82 82 82 82 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 95 95 95 95 0
C2 Provozní náklady - materiál 287 287 287 287 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 308 308 308 308 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 690 690 690 690 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 59 59 59 59 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 402 402 402 402 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 172 5 172 5 172 5 172 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 172 5 172 5 172 5 172 0

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2024

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚTAM; UPCE; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

3/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 446 2 446 2 446 2 446 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 547 547 547 547 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 0
A5 Povinné zákonné odvody 869 869 869 869 0
A6 FKSP 38 38 38 38 0
A Osobní náklady 3 960 3 960 3 960 3 960 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 95 95 95 95 0
C2 Provozní náklady - materiál 274 274 274 274 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 423 423 423 423 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 63 63 63 63 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 855 855 855 855 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 124 124 124 124 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 426 426 426 426 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 365 5 365 5 365 5 365 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 365 5 365 5 365 5 365 0

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2025

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚTAM; UPCE; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

4/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 446 2 446 2 446 2 446 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 557 557 557 557 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 0
A5 Povinné zákonné odvody 910 910 910 910 0
A6 FKSP 38 38 38 38 0
A Osobní náklady 4 011 4 011 4 011 4 011 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 35 35 35 35 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  35 35 35 35 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 95 95 95 95 0
C2 Provozní náklady - materiál 249 249 249 249 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 253 253 253 253 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 597 597 597 597 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 351 351 351 351 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 429 429 429 429 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 423 5 423 5 423 5 423 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 423 5 423 5 423 5 423 0

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2026

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚTAM; UPCE; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

5/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 446 2 446 2 446 2 446 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 468 468 468 468 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 0
A5 Povinné zákonné odvody 869 869 869 869 0
A6 FKSP 38 38 38 38 0
A Osobní náklady 3 881 3 881 3 881 3 881 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 95 95 95 95 0
C2 Provozní náklady - materiál 142 142 142 142 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 98 98 98 98 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 335 335 335 335 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 239 239 239 239 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 385 385 385 385 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 840 4 840 4 840 4 840 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             4 840 4 840 4 840 4 840 0

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2027

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚTAM; UPCE; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

6/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.-koo - Příloha č. 2

K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 5 964 5 964 5 964 5 964 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 433 433 433 433 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 2 019 2 019 2 019 2 019 0
A6 FKSP 119 119 119 119 0
A Osobní náklady 8 535 8 535 8 535 8 535 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 225 225 225 225 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  225 225 225 225 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 350 350 350 350 0
C2 Provozní náklady - materiál 407 407 407 407 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 315 315 315 315 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 63 63 63 63 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 1 135 1 135 1 135 1 135 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 280 280 280 280 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 882 882 882 882 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 11 057 11 057 11 057 11 057 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 11 057 11 057 11 057 11 057 0

DH23P03OVV019Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚTAM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

7/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 108 1 108 1 108 1 108 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 161 161 161 161 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 375 375 375 375 0
A6 FKSP 23 23 23 23 0
A Osobní náklady 1 667 1 667 1 667 1 667 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 160 160 160 160 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  160 160 160 160 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 0
C2 Provozní náklady - materiál 105 105 105 105 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 75 75 75 75 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 250 250 250 250 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 70 70 70 70 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 186 186 186 186 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 333 2 333 2 333 2 333 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 333 2 333 2 333 2 333 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚTAM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2023

8/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 214 1 214 1 214 1 214 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 72 72 72 72 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 411 411 411 411 0
A6 FKSP 24 24 24 24 0
A Osobní náklady 1 721 1 721 1 721 1 721 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 30 30 30 30 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  30 30 30 30 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 0
C2 Provozní náklady - materiál 112 112 112 112 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 55 55 55 55 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 237 237 237 237 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 55 55 55 55 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 177 177 177 177 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 220 2 220 2 220 2 220 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 220 2 220 2 220 2 220 0

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2024

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚTAM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

9/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 214 1 214 1 214 1 214 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 54 54 54 54 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 411 411 411 411 0
A6 FKSP 24 24 24 24 0
A Osobní náklady 1 703 1 703 1 703 1 703 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 0
C2 Provozní náklady - materiál 84 84 84 84 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 130 130 130 130 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 63 63 63 63 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 347 347 347 347 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 85 85 85 85 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 185 185 185 185 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 320 2 320 2 320 2 320 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 320 2 320 2 320 2 320 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚTAM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2025

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

10/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 214 1 214 1 214 1 214 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 92 92 92 92 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 411 411 411 411 0
A6 FKSP 24 24 24 24 0
A Osobní náklady 1 741 1 741 1 741 1 741 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 35 35 35 35 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  35 35 35 35 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 0
C2 Provozní náklady - materiál 74 74 74 74 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 40 40 40 40 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 184 184 184 184 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 55 55 55 55 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 175 175 175 175 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 190 2 190 2 190 2 190 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 190 2 190 2 190 2 190 0

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2026

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚTAM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

11/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 214 1 214 1 214 1 214 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 54 54 54 54 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 411 411 411 411 0
A6 FKSP 24 24 24 24 0
A Osobní náklady 1 703 1 703 1 703 1 703 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 0
C2 Provozní náklady - materiál 32 32 32 32 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 117 117 117 117 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 15 15 15 15 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 159 159 159 159 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 994 1 994 1 994 1 994 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 994 1 994 1 994 1 994 0

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2027

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚTAM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

12/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.1 - Příloha č. 2

K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 527 3 527 3 527 3 527 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 940 940 940 940 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 200 200 200 200 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 250 1 250 1 250 1 250 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 5 917 5 917 5 917 5 917 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 96 96 96 96 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 251 251 251 251 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  347 347 347 347 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 649 649 649 649 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 490 490 490 490 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 1 139 1 139 1 139 1 139 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 12 12 12 12 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 616 616 616 616 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 96 96 96 96 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 7 935 7 935 7 935 7 935 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 8 031 8 031 8 031 8 031 0

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady  Příjemce č. 1

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPCE

Změna 
výdajů MK

DH23P03OVV019

13/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 700 700 700 700 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 165 165 165 165 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 40 40 40 40 0
A5 Povinné zákonné odvody 240 240 240 240 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 145 1 145 1 145 1 145 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 96 96 96 96 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 199 199 199 199 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  295 295 295 295 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 144 144 144 144 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 93 93 93 93 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 237 237 237 237 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 135 135 135 135 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 96 96 96 96 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 716 1 716 1 716 1 716 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 812 1 812 1 812 1 812 0

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2023

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPCE

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

14/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 787 787 787 787 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 200 200 200 200 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 40 40 40 40 0
A5 Povinné zákonné odvody 270 270 270 270 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 297 1 297 1 297 1 297 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 52 52 52 52 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  52 52 52 52 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 135 135 135 135 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 123 123 123 123 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 258 258 258 258 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 128 128 128 128 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 735 1 735 1 735 1 735 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 735 1 735 1 735 1 735 0

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2024

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPCE

15/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 680 680 680 680 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 205 205 205 205 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 40 40 40 40 0
A5 Povinné zákonné odvody 233 233 233 233 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 158 1 158 1 158 1 158 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 150 150 150 150 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 143 143 143 143 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 293 293 293 293 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 124 124 124 124 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 575 1 575 1 575 1 575 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 575 1 575 1 575 1 575 0

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2025

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPCE

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

16/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 680 680 680 680 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 225 225 225 225 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 40 40 40 40 0
A5 Povinné zákonné odvody 274 274 274 274 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 219 1 219 1 219 1 219 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 135 135 135 135 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 98 98 98 98 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 233 233 233 233 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 12 12 12 12 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 126 126 126 126 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 590 1 590 1 590 1 590 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 590 1 590 1 590 1 590 0

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2026

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPCE

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

17/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 680 680 680 680 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 145 145 145 145 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 40 40 40 40 0
A5 Povinné zákonné odvody 233 233 233 233 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 098 1 098 1 098 1 098 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 85 85 85 85 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 33 33 33 33 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 118 118 118 118 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 103 103 103 103 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 319 1 319 1 319 1 319 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 319 1 319 1 319 1 319 0

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2027

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPCE

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

18/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.2 - Příloha č. 2

K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 668 2 668 2 668 2 668 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 995 995 995 995 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 022 1 022 1 022 1 022 0
A6 FKSP 64 64 64 64 0
A Osobní náklady 4 849 4 849 4 849 4 849 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 125 125 125 125 0
C2 Provozní náklady - materiál 185 185 185 185 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 540 540 540 540 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 850 850 850 850 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 555 555 555 555 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 539 539 539 539 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 6 793 6 793 6 793 6 793 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 6 793 6 793 6 793 6 793 0

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady  Příjemce č. 2

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Změna 
výdajů MK

DH23P03OVV019

19/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 460 460 460 460 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 50 50 50 50 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 0
A5 Povinné zákonné odvody 158 158 158 158 0
A6 FKSP 10 10 10 10 0
A Osobní náklady 698 698 698 698 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 25 25 25 25 0
C2 Provozní náklady - materiál 40 40 40 40 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 95 95 95 95 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 160 160 160 160 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 4 4 4 4 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 74 74 74 74 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 936 936 936 936 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             936 936 936 936 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2023

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

20/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 552 552 552 552 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 148 148 148 148 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 0
A5 Povinné zákonné odvody 189 189 189 189 0
A6 FKSP 12 12 12 12 0
A Osobní náklady 921 921 921 921 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 25 25 25 25 0
C2 Provozní náklady - materiál 40 40 40 40 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 130 130 130 130 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 195 195 195 195 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 4 4 4 4 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 97 97 97 97 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 217 1 217 1 217 1 217 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 217 1 217 1 217 1 217 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2024

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

21/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 552 552 552 552 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 288 288 288 288 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 0
A5 Povinné zákonné odvody 225 225 225 225 0
A6 FKSP 14 14 14 14 0
A Osobní náklady 1 099 1 099 1 099 1 099 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 25 25 25 25 0
C2 Provozní náklady - materiál 40 40 40 40 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 150 150 150 150 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 215 215 215 215 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 39 39 39 39 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 117 117 117 117 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 470 1 470 1 470 1 470 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 470 1 470 1 470 1 470 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2025

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

22/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 552 552 552 552 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 240 240 240 240 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 0
A5 Povinné zákonné odvody 225 225 225 225 0
A6 FKSP 14 14 14 14 0
A Osobní náklady 1 051 1 051 1 051 1 051 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 25 25 25 25 0
C2 Provozní náklady - materiál 40 40 40 40 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 115 115 115 115 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 180 180 180 180 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 284 284 284 284 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 128 128 128 128 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 643 1 643 1 643 1 643 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 643 1 643 1 643 1 643 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2026

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

23/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Př.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 552 552 552 552 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 269 269 269 269 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 0
A5 Povinné zákonné odvody 225 225 225 225 0
A6 FKSP 14 14 14 14 0
A Osobní náklady 1 080 1 080 1 080 1 080 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 25 25 25 25 0
C2 Provozní náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 100 100 100 100 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 224 224 224 224 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 123 123 123 123 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 527 1 527 1 527 1 527 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 527 1 527 1 527 1 527 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2027

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Podle Smlouvy Dodatek č.1

Změna 
výdajů MK

24/222



CELKEM

(rok)
Navrhované způsobilé 

náklady celkem
(tis. Kč)

Požadované způsobilé 
náklady z účelových 

výdajů MK
(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady celkem

(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

z účelových výdajů 
MK

(tis. Kč)

(ukazatel/rok) 2023 2024 2025 2026 2027 celkem

2023 5 081 5 081 5 081 5 081 Uznané náklady projektu celkem
- z toho: 5 081 5 172 5 365 5 423 4 840 25 881

2024 5 172 5 172 5 172 5 172 - uznané náklady projektu hrazené z účelových výdajů
MK (účelové podpory programu NAKI III) 5 081 5 172 5 365 5 423 4 840 25 881

2025 5 365 5 365 5 365 5 365 - uznané náklady projektu hrazené z jiných veřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2026 5 423 5 423 5 423 5 423 - uznané náklady projektu hrazené z jiných neveřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2027 4 840 4 840 4 840 4 840

Celkem 25 881 25 881 25 881 25 881

(rok) Jiné zdroje celkem
(tis. Kč)

Jiné veřejné zdroje 
celkem
(tis. Kč)

Specifikace
Neveřejné zdroje 

celkem
(tis. Kč)

kontrola

2023
0

0 0 OK

2024
0

0 0 OK

2025
0

0 0 OK

2026
0

0 0 OK

2027
0

0 0 OK

Celkem 
0

0 OK 0

Uznané náklady projektu (tis Kč)

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení
 a za celou dobu řešení projektu (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Jiné zdroje financování projektu než je podpora z účelových výdajů Ministerstva kultury (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení a za celou dobu řešení projektu (pro Smlouvu)



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - Údaje a typ výzkumu - Příloha č. 2

Údaje o projektu
Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice 

a metamorfóza
Příjemce-koorditátor - Název subjektu Ústav teoretické a aplikované mechaniky Akademie věd České 

republiky, v. v. i.
Příjemce-koorditátor - Zkratka ÚTAM
Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Příjemce-koorditátor - Typ VO
Příjemce č. 1  - Název subjektu Univerzita Pardubice
Příjemce č. 1  - Zkratka UPCE
Příjemce č. 1  - Typ (VO/MP/SP/VP) VO
Příjemce č. 1  - Účinná spolupráce (jen u podniků)  ---
Příjemce č. 2  - Název subjektu Univerzita Palackého v Olomouci
Příjemce č. 2  - Zkratka UPOL
Příjemce č. 2  - Typ (VO/MP/SP/VP) VO
Příjemce č. 2  - Účinná spolupráce (jen u podniků)  ---

Údaje o typu a podílu výzkumu CELKEM
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Vypočtená celková míra 

podpory projektu
Procentuální podíl 
stanovený MK

Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 24,27% 100,00% 24,27% 6 282 6 282
Průmyslový výzkum 75,73% 100,00% 75,73% 19 599 19 599
Experimentální vývoj 0,00% 0,00% 0,00% 0 0
Kontrola OK OK
Kontrola - maximální výše dotace Neveřejné zdroje = 0% 25 881

Údaje o typu a podílu výzkumu Ústav teoretické a aplikované mechaniky Akademie věd 
České republiky, v. v. i.

Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 
stanovený MK

Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 30,00% 100,00% 30,00% 3 317 3 317
Průmyslový výzkum 70,00% 100,00% 70,00% 7 740 7 740
Experimentální vývoj 0,00% 100,00% 0,00% 0 0
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 11 057

Údaje o typu a podílu výzkumu Univerzita Pardubice
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 

stanovený MK
Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 20,00% 100,00% 20,00% 1 606 1 606
Průmyslový výzkum 80,00% 100,00% 80,00% 6 425 6 425
Experimentální vývoj 0,00% 100,00% 0,00% 0 0
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 8 031

Údaje o typu a podílu výzkumu Univerzita Palackého v Olomouci
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 

stanovený MK
Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 20,00% 100,00% 20,00% 1 359 1 359
Průmyslový výzkum 80,00% 100,00% 80,00% 5 434 5 434
Experimentální vývoj 0,00% 100,00% 0,00% 0 0
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 6 793

Údaje pro změnu rozpočtu

Původní znění Podle Smlouvy
Nové znění Dodatek č.1

26/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM

2023
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel projektu; pracovní celky A-
D
DODATEK č. 1 - od 1.3.2023 navýšení 
úvazku

275 275 303 303

RP Analýzy materiálů; pracovní celky A-D 185 185 185 185
RP Laboratorní zpracování vzorků, 

experimenty; pracovní celky  A-D
DODATEK č. 1 - od 1.3.2023 navýšení 
úvazku

165 165 264 264

RP Výzkum injektáží, pracovní celek C; spolu 105 105 105 105
RP Průzkumy, injektáže; pracovní celky  A, B  64 64 64 64
RP TA analýza; pracovní celky  A-D. 84 84 84 84

RP XRD-QPA; pracovní celky  A-D
DODATEK č. 1 - k 1. 3. 2023 do 
projektu nenastoupil

110 110 0 0

27/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

RP Zkoušky a experimenty; pracovní celky  
A-D.
DODATEK č. 1 - k 1. 3. 2023 do 
projektu nenastoupila 

90 90 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 0,15 73 73
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 30 30 0,10 30 30

Celkem:   2,80 1 108 1 108 2,80 1 108 1 108

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
V prvním roce projektu budou zapojeni 
všichni spoluřešitelé. Nastaví se 
pracovní plán, experimenty a 
metodický postup zpracování vzorků a 
předávání výsledků.

Příjemce č. 1:  UPCE
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

28/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

GP Restaurátorka, Koordinace prací, vedení 
průzkumů a pilotních restaurátorských 
zásahů, ověřování navržených materiálů a 
postupů. Pracovní celek A-D.

154 154 154 154

RP Restaurátorka, Vedení průzkumů a pilotních 
restaurátorských zásahů,kompletace 
dokumentací z průzkumů. Pracovní celek A-
D.

117 117 117 117

 RP Restaurátorka, spolupráce na realizaci 
průzkumů a na restaurátorských zásazích, 
kompletace dokumentací z průzkumů, 
ověřování navržených materiálů a postupů. 
Pracovní celek A,D.
DODATEK č. 1 - k 1. 3. 2023 do projektu 
nenastoupila

80 80 0 0

RP Historička umění, uměleckohistorický a 
archivní průzkum vybraných objektů. 
Pracovní celek A, B.

171 171 171 171

RP Historička umění, rešerše restaurátorských 
dokumentací a participace na jejich 
zapracování do výstupů. Pracovní celek A.

90 90 90 90

29/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

               RP Restaurátorka, spolupráce na realizaci 
průzkumů a na restaurátorských zásazích, 
kompletace dokumentací z průzkumů, 
ověřování navržených materiálů a postupů. 
Pracovní celek A,D.
DODATEK č. 1 - řešitelkou od 1.3.2023, 
náhrada za

0 0 80 80

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 88 88 0,20 88 88

Celkem:   1,70 700 700 1,70 700 700

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(administrativní a technicky personál) 
byly navrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vnitřního předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečení realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečení všech projektových etap z 
hlediska reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů. 
Mzdy pro rok 2023 jsou kalkulovány v 
rozsahu 10 měsíců řešení projektu. 

Příjemce č. 2:  UPOL

30/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

2023
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel za UP, vedoucí uměnovedné 
sekce výzkumu

160 160 160 160

RP restaurátorka a historička umění; 
koordinátorka aplikovaného výzkumu/ 
interdisciplinarity

140 140 140 140

RP vědecký pracovník chemicko-
technologického výzkumu za UP

80 80 80 80

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 80 80 0,20 80 80

Celkem:   1,20 460 460 1,20 460 460

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

31/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(administrativní a technicky personál) 
byly navrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska reálnosti 
dosažení všech plánovaných 
projektových výstupů. 

32/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM

2024
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel projektu; pracovní celky A-D 330 330 330 330

RP Analýzy materiálů; pracovní celky A-D 222 222 222 222
RP Laboratorní zpracování vzorků, 

experimenty; pracovní celky  A-D
DODATEK č. 1 - od 1.3.2023 navýšení 
úvazku

198 198 317 317

RP Výzkum injektáží, pracovní celek C; spolu 126 126 126 126
RP Průzkumy, injektáže, výstava; pracovní ce  77 77 77 77
RP Zkoušky a experimenty; pracovní celky  

A-D.
DODATEK č. 1 - k 1. 3. 2023 do 
projektu nenastoupila

108 108 0 0

33/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,20 117 117 0,20 106 106
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 36 36 0,10 36 36

Celkem:   2,60 1 214 1 214 2,60 1 214 1 214

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
V druhém roce projektu pokračuje tým 
řešitelů v nastavném postupu. Některé 
analýzy jsou zajišťovány dalšími 
výzkumými pracovníky.

Příjemce č. 1:  UPCE
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

34/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

GP Restaurátorka, Koordinace prací, vedení 
průzkumů a pilotních restaurátorských 
zásahů, ověřování navržených materiálů a 
postupů. Pracovní celek A-D.

186 186 186 186

RP Restaurátorka, Vedení průzkumů a pilotních 
restaurátorských zásahů,kompletace 
dokumentací z průzkumů. Pracovní celek A-
D.

139 139 139 139

RP Restaurátorka, spolupráce na realizaci 
průzkumů a na restaurátorských zásazích, 
kompletace dokumentací z průzkumů, 
ověřování navržených materiálů a postupů. 
Pracovní celek A,D.
DODATEK č. 1 - k 1. 3. 2023 do projektu 
nenastoupila

96 96 0 0

RP Historička umění, uměleckohistorický a 
archivní průzkum vybraných objektů. 
Pracovní celek A, B.

204 204 204 204

RP Historička umění, rešerše restaurátorských 
dokumentací a participace na jejich 
zapracování do výstupů. Pracovní celek A.

107 107 107 107

35/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

               RP Restaurátorka, spolupráce na realizaci 
průzkumů a na restaurátorských zásazích, 
kompletace dokumentací z průzkumů, 
ověřování navržených materiálů a postupů. 
Pracovní celek A,D.
DODATEK č. 1 - řešitelkou od 1.3.2023, 
náhrada za

0 0 96 96

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 55 55 0,10 55 55

Celkem:   1,60 787 787 1,60 787 787

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(administrativní a technicky personál) 
byly navrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vnitřního předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečení realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečení všech projektových etap z 
hlediska reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů. 

Příjemce č. 2:  UPOL

36/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

2024
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel za UP, vedoucí uměnovedné 
sekce výzkumu

0,40 192 192 0,40 192 192

RP restaurátorka a historička umění; 
koordinátorka aplikovaného výzkumu/ 
interdisciplinarity

0,40 168 168 0,40 168 168

RP vědecký pracovník chemicko-
technologického výzkumu za UP

0,20 96 96 0,20 96 96

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 96 96 0,20 96 96

Celkem:   1,20 552 552 1,20 552 552

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

37/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(administrativní a technicky personál) 
byly navrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska reálnosti 
dosažení všech plánovaných 
projektových výstupů. 

38/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM

2025
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel projektu; pracovní celky A-D 330 330 330 330

RP Analýzy materiálů; pracovní celky A-D 222 222 222 222
RP Laboratorní zpracování vzorků, experimen    198 198 198 198

RP Výzkum injektáží, pracovní celek C; spolu 126 126 126 126
RP Průzkumy, injektáže, výstava, památkový   77 77 77 77

39/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

0,00 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,50 225 225 0,50 225 225
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 36 36 0,10 36 36

Celkem:   2,60 1 214 1 214 2,60 1 214 1 214

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
V třetím roce projektu pokračuje tým 
řešitelů v nastavném postupu. Některé 
analýzy a experimenty jsou zajišťovány 
dalšími výzkumými pracovníky. Výstup - 
Fužit.

Příjemce č. 1:  UPCE
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

40/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

GP Restaurátorka, Koordinace prací, vedení 
průzkumů a pilotních restaurátorských 
zásahů, ověřování navržených materiálů a 
postupů. Pracovní celek A-D.

186 186 186 186

RP Restaurátorka, Vedení průzkumů a pilotních 
restaurátorských zásahů,kompletace 
dokumentací z průzkumů. Pracovní celek A-
D.

139 139 139 139

RP Restaurátorka, spolupráce na realizaci 
průzkumů a na restaurátorských zásazích, 
kompletace dokumentací z průzkumů, 
ověřování navržených materiálů a postupů. 
Pracovní celek A,D.
DODATEK č. 1 - k 1. 3. 2023 do projektu 
nenastoupila

96 96 0 0

RP Historička umění, uměleckohistorický a 
archivní průzkum vybraných objektů. 
Pracovní celek A, B.

204 204 204 204

RP Restaurátorka, spolupráce na realizaci 
průzkumů a na restaurátorských zásazích, 
kompletace dokumentací z průzkumů, 
ověřování navržených materiálů a postupů. 
Pracovní celek A,D.
DODATEK č. 1 - řešitelkou od 1.3.2023, 
náhrada za 

0 0 96 96

41/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 55 55 0,10 55 55

Celkem:   1,40 680 680 1,40 680 680

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(administrativní a technicky personál) 
byly navrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vnitřního předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečení realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečení všech projektových etap z 
hlediska reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů. 

Příjemce č. 2:  UPOL

42/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

2025
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel za UP, vedoucí uměnovedné 
sekce výzkumu

192 192 192 192

RP restaurátorka a historička umění; 
koordinátorka aplikovaného výzkumu/ 
interdisciplinarity

168 168 168 168

RP vědecký pracovník chemicko-
technologického výzkumu za UP

96 96 96 96

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 96 96 0,20 96 96

Celkem:   1,20 552 552 1,20 552 552

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

43/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(administrativní a technicky personál) 
byly navrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska reálnosti 
dosažení všech plánovaných 
projektových výstupů. 

44/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM

2026
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel projektu; pracovní celky A-D 330 330 330 330

RP Analýzy materiálů; pracovní celky A-D 222 222 222 222
RP Laboratorní zpracování vzorků, experimen    198 198 198 198

RP Výzkum injektáží, pracovní celek C; spolu 126 126 126 126
RP Průzkumy, injektáže, výstava, památkový   77 77 77 77

45/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

0,00 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,50 225 225 0,50 225 225
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 36 36 0,10 36 36

Celkem:   2,60 1 214 1 214 2,60 1 214 1 214

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
V čtvrtém roce projektu pokračuje tým 
řešitelů v nastavném postupu. Některé 
analýzy a experimenty jsou zajišťovány 
dalšími výzkumými pracovníky. Výstupy 
NmetS.

Příjemce č. 1:  UPCE
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

46/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

GP Restaurátorka, Koordinace prací, vedení 
průzkumů a pilotních restaurátorských 
zásahů, ověřování navržených materiálů a 
postupů. Pracovní celek A-D.

186 186 186 186

RP Restaurátorka, Vedení průzkumů a pilotních 
restaurátorských zásahů,kompletace 
dokumentací z průzkumů. Pracovní celek A-
D.

139 139 139 139

  RP Restaurátorka, spolupráce na realizaci 
průzkumů a na restaurátorských zásazích, 
kompletace dokumentací z průzkumů, 
ověřování navržených materiálů a postupů. 
Pracovní celek A,D.
DODATEK č. 1 - k 1. 3. 2023 do projektu 
nenastoupila

96 96 0 0

RP Historička umění, uměleckohistorický a 
archivní průzkum vybraných objektů. 
Pracovní celek A, B.

204 204 204 204

 RP Restaurátorka, spolupráce na realizaci 
průzkumů a na restaurátorských zásazích, 
kompletace dokumentací z průzkumů, 
ověřování navržených materiálů a postupů. 
Pracovní celek A,D.
DODATEK č. 1 - řešitelkou od 1.3.2023, 
náhrada za 

0 0 96 96

47/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 55 55 0,10 55 55

Celkem:   1,40 680 680 1,40 680 680

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(administrativní a technicky personál) 
byly navrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vnitřního předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečení realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečení všech projektových etap z 
hlediska reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů. 

Příjemce č. 2:  UPOL

48/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

2026
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel za UP, vedoucí uměnovedné 
sekce výzkumu

192 192 192 192

RP restaurátorka a historička umění; 
koordinátorka aplikovaného výzkumu/ 
interdisciplinarity

168 168 168 168

RP vědecký pracovník chemicko-
technologického výzkumu za UP

96 96 96 96

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 96 96 0,20 96 96

Celkem:   1,20 552 552 1,20 552 552

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

49/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(administrativní a technicky personál) 
byly navrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska reálnosti 
dosažení všech plánovaných 
projektových výstupů. 

50/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM

2027
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel projektu, etapy A-D 330 330 330 330

RP Analýzy materiálů,etapy A-D 222 222 222 222
RP Laboratorní zpracování vzorků, experimen 198 198 198 198

RP Výzkum injektáží, etapa C, spolupráce na 126 126 126 126
RP Průzkumy, injektáže, výstava, památkový  77 77 77 77

51/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

0,00 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,50 225 225 0,50 225 225
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 36 36 0,10 36 36

Celkem:   2,60 1 214 1 214 2,60 1 214 1 214

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
V posledním roce projektu pokračuje 
tým řešitelů v nastavném postupu, 
dokončení výstupů Nimap, Ekrit a 
Npam. Některé analýzy a experiemnty 
jsou zajišťovány dalšími výzkumými 
pracovníky. Výstupy Npam, Nimap, 
Ekrit.

Příjemce č. 1:  UPCE
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

52/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

GP Koordinace prací, vedení průzkumů a 
pilotních restaurátorských zásahů, ověřování 
navržených materiálů a postupů. Podíl na 
mapě s odborným obsahem a na výstupech 
aplikovaného výzkumu.

186 186 186 186

RP Odborný pracovník, vedení průzkumů a 
pilotních restaurátorských zásahů, ověřování 
navržených materiálů a postupů. Podíl na 
mapě s odborným obsahem a na výstupech 
aplikovaného výzkumu.

139 139 139 139

RP Odborný pracovník, spolupráce na realizaci 
průzkumů a na restaurátorských zásazích, 
ověřování navržených materiálů a postupů. 
Podíl na mapě s odborným obsahem a na 
výstupech aplikovaného výzkumu.
DODATEK č. 1 - k 1. 3. 2023 do projektu 
nenastoupila

96 96 0 0

RP Odborný pracovník, uměleckohistorický a 
archivní průzkum vybraných objektů, podíl na 
publikovaných výstupech a na mapě s 
odborným obsahem.

204 204 204 204

RP Restaurátorka, spolupráce na realizaci 
průzkumů a na restaurátorských zásazích, 
kompletace dokumentací z průzkumů, 
ověřování navržených materiálů a postupů. 
Pracovní celek A,D.
DODATEK č. 1 - řešitelkou od 1.3.2023, 
náhrada za

0 0 96 96

53/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 55 55 0,10 55 55

Celkem:   1,40 680 680 1,40 680 680

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(administrativní a technicky personál) 
byly navrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vnitřního předpisu Univerzity 
Pardubice. Pracovní úvazky k 
zabezpečení realizace projektu 
vycházejí z potřeby optimálního 
zabezpečení všech projektových etap z 
hlediska reálnosti dosažení všech 
plánovaných projektových výstupů. 

Příjemce č. 2:  UPOL

54/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

2027
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel za UP, vedoucí uměnovedné 
sekce výzkumu

192 192 192 192

RP restaurátorka a historička umění; 
koordinátorka aplikovaného výzkumu/ 
interdisciplinarity

168 168 168 168

RP vědecký pracovník chemicko-
technologického výzkumu za UP

96 96 96 96

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 96 96 0,20 96 96

Celkem:   1,20 552 552 1,20 552 552

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

55/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A1 - Příloha č. 2

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a pracovníků k 
zajištění realizace projektu 
(administrativní a technicky personál) 
byly navrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd podle 
Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska reálnosti 
dosažení všech plánovaných 
projektových výstupů. 

56/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM

2023
Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

RP Vývoj mapové databáze a šablon pro 
zadávání vstupů. Etapy A a B.

125 125 125 125

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 120,00 36 36 120,00 36 36
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   536,00 161 161 536,00 161 161

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

57/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

V prvním roce řešení bude navržena 
struktura mapové databáze a 
připraveny šablony (300 kč/hod). Pro 
blokový provoz experimentáního 
pracoviště bude zajištěn zkušený 
pracovník (60h, 300 kč/hod). Další 
výzkumný pracovník zpracuje rešerše, 
archivní záznamy a historické 
receptáře, zúčastní se průzkumů (60h, 
300 kč/hod).

Příjemce č. 1:  UPCE
2023

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

58/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 375,00 150 150 375,00 150 150
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 50,00 15 15 50,00 15 15

Celkem:   425,00 165 165 425,00 165 165

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Skupina pracovníků projektu nutná pro 
realizaci plánovaných cílů jednotlivých 
etap bez nutnosti zaměstnání formou 
úvazku. Vzhledem k charakteru 
činnosti byl zvolen způsob zaměstnání 
formou DPP a DPČ. Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce byly 
ohodnoceny sazbou 400 Kč/h resp. 300 
Kč/h v souladu s požadovaným 
vzděláním, odborností a zapojením 
pracovníků v rámci realizace projektu.

Příjemce č. 2:  UPOL
2023

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

59/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

0,00 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 200,00 50 50 200,00 50 50
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   200,00 50 50 200,00 50 50

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

60/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Specialista a výzkumu bude 
spolupracovat na tvorbě stavebně-
historických podkladů k prvnímu 
klíčovému objektu komplexního 
průzkumu. Vzhledem k charakteru 
činnosti byl zvolen způsob zaměstnání 
formou DPP. Jednotková sazba byla 
stanovena v souladu s cenou obvyklou. 
Specializované práce byly ohodnoceny 
sazbou 250 Kč/h.

61/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
Specifikace -  náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
ÚTAM
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

DP Provoz mapové databáze a šablon pro 
zadávání vstupů. Etapy A a B.

18 18 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 120,00 36 36 180,00 54 54
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 60,00 18 18 60,00 18 18

Celkem:   240,00 72 72 240,00 72 72

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

62/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

V druhém roce řešení bude zajištěn 
provoz a aktualizace databáze (300 
kč/hod). Pro blokový provoz 
experimentáního pracoviště bude 
zajištěn zkušený pracovník (60h, 
300 kč/hod). Pro hodnocení objektů 
bude navázána spolupráce s 
památkovým specialistou z Dolního 
Rakouska (60h, 300 kč/hod). 
Technický pracovník bude využit na 
jazykové korektury (60h, 300 
kč/hod). 
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPCE
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

63/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 500,00 200 200 500,00 200 200
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   500,00 200 200 500,00 200 200

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Skupina pracovníků projektu nutná 
pro realizaci plánovaných cílů 
jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Vzhledem k charakteru činnosti byl 
zvolen způsob zaměstnání formou 
DPP a DPČ. Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 400 Kč/h 
resp. 300 Kč/h v souladu s 
požadovaným vzděláním, 
odborností a zapojením pracovníků 
v rámci realizace projektu.

Příjemce č. 2:  UPOL
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

64/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

0,00 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 352,00 88 88 352,00 88 88
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 220,00 60 60 220,00 60 60

Celkem:   572,00 148 148 572,00 148 148

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

65/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Specialisté a odborní pracovníci 
projektu nezbytní pro plnění dílčích 
cílů jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. Vedle 
specializovaných průzkumů 
(lingvistická analýza, stavebně-
historický kontext) začínají dílčí 
redakční práce na výstupech. 
Vzhledem k charakteru činnosti byl 
zvolen způsob zaměstnání formou 
DPP. Jednotková sazba byla 
stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 500 Kč/h 
resp. 250 Kč/h dle vzdělání, 
odbornosti a míře zapojení 
pracovníků v rámci realizace 
projektu.

66/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
ÚTAM
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

DP Provoz mapové databáze a šablon pro 
zadávání vstupů. Etapy A a B.

18 18 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 60,00 18 18 120,00 36 36
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 60,00 18 18 60,00 18 18

Celkem:   180,00 54 54 180,00 54 54

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

67/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

V třetím roce řešení bude zajištěn 
provoz a aktualizace databáze (300 
kč/hod). Pro blokový provoz 
experimentálního pracoviště bude 
zajištěn zkušený pracovník (60h, 
300 kč/hod). Korektury zajistí rodilý 
mluvčí (60h, 300 kč/hod) - tech. 
prac.
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPCE
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

68/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 488,00 195 195 488,00 195 195
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 34,00 10 10 34,00 10 10

Celkem:   522,00 205 205 522,00 205 205

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Skupina pracovníků projektu nutná 
pro realizaci plánovaných cílů 
jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Vzhledem k charakteru činnosti byl 
zvolen způsob zaměstnání formou 
DPP a DPČ. Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 400 Kč/h 
resp. 300 Kč/h v souladu s 
požadovaným vzděláním, 
odborností a zapojením pracovníků 
v rámci realizace projektu.

Příjemce č. 2:  UPOL
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

69/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

RP DPČ vědecký pracovník uměnovědného 
výzkumu za UP

104 104 104 104

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 200,00 50 50 200,00 50 50
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 688,00 134 134 688,00 134 134

Celkem:   1304,00 288 288 1304,00 288 288

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

70/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Specialisté a odborní pracovníci 
projektu nezbytní pro plnění dílčích 
cílů jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Pokračuje hloubkový stavebně-
historický průzkum (další objekt), 
intenzivněji je zkoumána historie 
restaurátorských zásahů a 
pokračují práce související sí 
redakcí výstupů. Vzhledem k 
charakteru činnosti byl zvolen 
způsob zaměstnání formou DPP a 
DPČ. Jednotková sazba byla 
stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 500 Kč/h 
resp. 250 Kč/h dle vzdělání, 
odbornosti a míře zapojení 
pracovníků v rámci realizace 
projektu a přípravy publikace apod. 
(grafik, fotograf, korektor, 
překladatelé do aj a nj).

71/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
ÚTAM
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

DP Revize dat a tvorba mapových aplikací. 
Etapy A a B.

48 48 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 140,00 44 44 300,00 92 92
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   300,00 92 92 300,00 92 92

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

72/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

V čtvrtém roce řešení bude z 
dodaných dat vytořena interaktivní 
mapová aplikace (300 kč/hod). Pro 
blokový provoz exeperimentáního 
pracoviště bude zajištěn zkušený 
pracovník (60j, 300kč/hod). Bude 
zpracován posudek navržené 
metodiky (20h, 400 kč/hod). Další 
výzkumný pracovník zpracuje 
rešerše, archivní záznamy a 
historické receptáře, zúčastní se 
průzkumů (60h, 300 kč/hod).
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPCE
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

RP Pomocný restaurátor; Příprava výstavy. 
Spolupráce na zpracování průzkumů, na 
ověřování technologií a restaurátorských 
postupů. Pracovní celek A-D.

120 120 120 120

0,00 0 0
0,00 0 0

73/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 238,00 95 95 238,00 95 95
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 34,00 10 10 34,00 10 10

Celkem:   672,00 225 225 672,00 225 225

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Skupina pracovníků projektu nutná 
pro realizaci plánovaných cílů 
jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Vzhledem k charakteru činnosti byl 
zvolen způsob zaměstnání formou 
DPP a DPČ. Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 400 Kč/h 
resp. 300 Kč/h v souladu s 
požadovaným vzděláním, 
odborností a zapojením pracovníků 
v rámci realizace projektu.

Příjemce č. 2:  UPOL
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

74/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

RP DPČ vědecký pracovník uměnovědného 
výzkumu za UP

416,00 104 104 416,00 104 104

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 224,00 62 62 224,00 62 62
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 248,00 74 74 248,00 74 74

Celkem:   888,00 240 240 888,00 240 240

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

75/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Specialisté a odborní pracovníci 
projektu nezbytní pro plnění dílčích 
cílů jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Pokračuje hloubkový stavebně-
historický průzkum (další objekt), 
intenzivněji je zkoumána historie 
restaurátorských zásahů a 
pokračují práce související sí 
redakcí výstupů. Vzhledem k 
charakteru činnosti byl zvolen 
způsob zaměstnání formou DPP a 
DPČ. Jednotková sazba byla 
stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 250 Kč/h 
resp. 500 Kč/h dle vzdělání, 
odbornosti a míře zapojení 
pracovníků v rámci realizace 
projektu. Dále jsou zde zahrnuty 
profese, které se váží k vydání 
katalogu k výstavě (grafik, fotograf, 
korektor, překladatelé do aj a nj; z 
odborných činností - dva recenzenti 
publikace).

76/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
ÚTAM
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

DP Revize dat a tvorba mapových aplkiací. 
Etapy A a B.

60,00 18 18 0,00 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 60,00 18 18 120,00 36 36
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 60,00 18 18 60,00 18 18

Celkem:   180,00 54 54 180,00 54 54

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

77/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

V posledním roce řešení bude z 
dodaných dat vytořena interaktivní 
mapová aplikace a podklady pro 
výstavu (300 kč/hod). Pro blokový 
provoz exeperimentáního 
pracoviště bude zajištěn zkušený 
pracovník (60h, 300 kč/hod). 
Korektury zajistí rodilý mluvčí (60h, 
300 kč/hod) - tech. prac.
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPCE
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

78/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 338,00 135 135 338,00 135 135
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 34,00 10 10 34,00 10 10

Celkem:   372,00 145 145 372,00 145 145

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Skupina pracovníků projektu nutná 
pro realizaci plánovaných cílů 
jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Vzhledem k charakteru činnosti byl 
zvolen způsob zaměstnání formou 
DPP a DPČ. Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 400 Kč/h 
resp. 300 Kč/h v souladu s 
požadovaným vzděláním, 
odborností a zapojením pracovníků 
v rámci realizace projektu.

Příjemce č. 2:  UPOL
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

79/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

RP DPČ vědecký pracovník uměnovědného 
výzkumu za UP

104 104 104 104

0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 200,00 50 50 200,00 50 50
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 430,00 115 115 430,00 115 115

Celkem:   1046,00 269 269 1046,00 269 269

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

80/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A2 - Příloha č. 2

Specialisté a odborní pracovníci 
projektu nezbytní pro plnění dílčích 
cílů jednotlivých etap bez nutnosti 
zaměstnání formou úvazku. 
Pokračuje hloubkový stavebně-
historický průzkum (další objekt), 
intenzivněji je zkoumána historie 
restaurátorských zásahů a 
pokračují práce související sí 
redakcí výstupů. Vzhledem k 
charakteru činnosti byl zvolen 
způsob zaměstnání formou DPP a 
DPČ. Jednotková sazba byla 
stanovena v souladu s cenou 
obvyklou. Specializované práce 
byly ohodnoceny sazbou 250 Kč/h 
resp. 500 Kč/h dle vzdělání, 
odbornosti a míře zapojení 
pracovníků v rámci realizace 
projektu. Dále jsou zde zahrnuty 
profesene, které se váží ke 
zpracování odborných částí výstavy 
(fotograf, korektor, překladatelé do 
aj a nj).

81/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2023

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPCE
2023

 Autorské honoráře - A3

82/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů Spolupráce při restaurátorských průzkumech 
i při ověřování postupů (rešerše, 
zakreslování, skenování, pomocné práce při 
testech…)

200,00 40 40 200,00 40 40

Celkem:   200,00 40 40 200,00 40 40

Komentář (pouze celé položce najednou):
Studenti podílející se na pomocných aktivitách 
spojených s realizací projektových činností. Sazba 
činí  200 Kč/h.

Příjemce č. 2:  UPOL
2023

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

83/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů rešerše odborné literatury či výpomoc v 
průzkumové části

200,00 20 20 200,00 20 20

Celkem:   200,00 20 20 200,00 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):
Student/ studentka podílející se na pomocných 
aktivitách spojených s realizací projektových 
činností. Sazba činí 100 Kč/h

84/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2024

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPCE
2024

 Autorské honoráře - A3

85/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů Spolupráce při restaurátorských 
průzkumech i při ověřování postupů 
(rešerše, zakreslování, skenování, 
pomocné práce při testech…)

200,00 40 40 200,00 40 40

Celkem:   200,00 40 40 200,00 40 40

Komentář (pouze celé položce najednou):
Studenti podílející se na pomocných aktivitách 
spojených s realizací projektových činností. Sazba 
činí 200 Kč/h.

Příjemce č. 2:  UPOL
2024

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

86/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů rešerše odborné literatury či výpomoc v 
průzkumové části

200,00 20 20 200,00 20 20

Celkem:   200,00 20 20 200,00 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):
Student/ studentka podílející se na pomocných 
aktivitách spojených s realizací projektových 
činností. Sazba činí 100 Kč/h.

87/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2025

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPCE
2025

 Autorské honoráře - A3

88/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů Spolupráce při restaurátorských 
průzkumech i při ověřování postupů 
(rešerše, zakreslování, skenování, 
pomocné práce při testech…)

200,00 40 40 200,00 40 40

Celkem:   200,00 40 40 200,00 40 40

Komentář (pouze celé položce najednou):
Studenti podílející se na pomocných aktivitách 
spojených s realizací projektových činností. Sazba 
činí 200 Kč/h.

Příjemce č. 2:  UPOL
2025

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

89/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů rešerše odborné literatury či výpomoc v 
průzkumové části

200,00 20 20 200,00 20 20

Celkem:   200,00 20 20 200,00 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):
Student/ studentka podílející se na pomocných 
aktivitách spojených s realizací projektových 
činností. Sazba činí 100 Kč/h.

90/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2026

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPCE
2026

 Autorské honoráře - A3

91/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů Spolupráce při restaurátorských 
průzkumech i při ověřování postupů 
(rešerše, zakreslování, skenování, 
pomocné práce při testech…)

200,00 40 40 200,00 40 40

Celkem:   200,00 40 40 200,00 40 40

Komentář (pouze celé položce najednou):
Studenti podílející se na pomocných aktivitách 
spojených s realizací projektových činností. Sazba 
činí 200 Kč/h.

Příjemce č. 2:  UPOL
2026

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

92/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů rešerše odborné literatury či výpomoc v 
průzkumové části

200,00 20 20 200,00 20 20

Celkem:   200,00 20 20 200,00 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):
Student/ studentka podílející se na pomocných 
aktivitách spojených s realizací projektových 
činností. Sazba činí 100 Kč/h.

93/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2027

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPCE
2027

 Autorské honoráře - A3

94/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů spolupráce při restaurátorském průzkumu 
(rešerše, testy, zakreslování, skenování, 
pomocné práce při testech…)

200,00 40 40 200,00 40 40

Celkem:   200,00 40 40 200,00 40 40

Komentář (pouze celé položce najednou):
Studenti podílející se na pomocných aktivitách 
spojených s realizací projektových činností. Sazba 
činí 200 Kč/h.

Příjemce č. 2:  UPOL
2027

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

95/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů rešerše odborné literatury či výpomoc v 
průzkumové části

200,00 20 20 200,00 20 20

Celkem:   200,00 20 20 200,00 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):
Student/ studentka podílející se na pomocných 
aktivitách spojených s realizací projektových 
činností. Sazba činí 100 Kč/h.

96/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

97/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

98/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A3; A4 - Příloha č. 2

99/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 375 375 375 375
Celkem:   375 375 375 375

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 33,8%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 23 23 23 23
Celkem:   23 23 23 23

Komentář (pouze celé položce najednou):
FKSP tvoří 2% ze mzdových nákladů.

Příjemce č. 1:  UPCE
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

100/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 240 240 240 240
Celkem:   240 240 240 240

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění zaměstnavatele ve výši 
24,8%, zdravotní pojištění zaměstnavatele ve výši 9%, zákonné pojištění zaměstnanců ve 
výši 0,42% z objemu mzdových prostředků v daném roce včetně DPČ.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UPOL
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 158 158 158 158
Celkem:   158 158 158 158

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 34,22%; započítáno povinné sociální pojištění ve výši 24,8%, 
zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění ve výši 0,42% z objemu mzdových 
prostředků v daném roce.

FKSP - A6

101/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 10 10 10 10
Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):
Sociální fond na Univerzitě Palackého tvoří 2% ze mzdových nákladů

102/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
Specifikace -  náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 411 411 411 411
Celkem:   411 411 411 411

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 33,8%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 24 24 24 24
Celkem:   24 24 24 24

Komentář (pouze celé položce najednou):
FKSP tvoří 2% ze mzdových nákladů.

Příjemce č. 1:  UPCE
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

103/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 270 270 270 270
Celkem:   270 270 270 270

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění zaměstnavatele 
ve výši 24,8%, zdravotní pojištění zaměstnavatele ve výši 9%, zákonné pojištění 
zaměstnanců ve výši 0,42% z objemu mzdových prostředků v daném roce včetně 
DPČ.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UPOL
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 189 189 189 189
Celkem:   189 189 189 189

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 34,22%; započítáno povinné sociální pojištění ve výši 
24,8%, zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění ve výši 0,42% z objemu 
mzdových prostředků v daném roce.

FKSP - A6

104/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 12 12 12 12
Celkem:   12 12 12 12

Komentář (pouze celé položce najednou):
Sociální fond na Univerzitě Palackého tvoří 2% ze mzdových nákladů

105/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 411 411 411 411
Celkem:   411 411 411 411

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 33,8%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 24 24 24 24
Celkem:   24 24 24 24

Komentář (pouze celé položce najednou):
FKSP tvoří 2% ze mzdových nákladů.

Příjemce č. 1:  UPCE
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

106/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 233 233 233 233
Celkem:   233 233 233 233

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění zaměstnavatele 
ve výši 24,8%, zdravotní pojištění zaměstnavatele ve výši 9%, zákonné pojištění 
zaměstnanců ve výši 0,42% z objemu mzdových prostředků v daném roce včetně 
DPČ.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UPOL
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 225 225 225 225
Celkem:   225 225 225 225

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 34,22%; započítáno povinné sociální pojištění ve výši 
24,8%, zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění ve výši 0,42% z objemu 
mzdových prostředků v daném roce.

FKSP - A6

107/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 14 14 14 14
Celkem:   14 14 14 14

Komentář (pouze celé položce najednou):
Sociální fond na Univerzitě Palackého tvoří 2% ze mzdových nákladů

108/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Dodatek č.1
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  ÚTAM
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 411 411 411 411
Celkem:   411 411 411 411

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 33,8%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 24 24 24 24
Celkem:   24 24 24 24

Komentář (pouze celé položce najednou):
FKSP tvoří 2% ze mzdových nákladů.

Příjemce č. 1:  UPCE
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

109/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 274 274 274 274
Celkem:   274 274 274 274

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění zaměstnavatele 
ve výši 24,8%, zdravotní pojištění zaměstnavatele ve výši 9%, zákonné pojištění 
zaměstnanců ve výši 0,42% z objemu mzdových prostředků v daném roce včetně 
DPČ.

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UPOL
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 225 225 225 225
Celkem:   225 225 225 225

Komentář (pouze celé položce najednou):
Povinné zákonné odvody - 34,22%; započítáno povinné sociální pojištění ve výši 
24,8%, zdravotní pojištění ve výši 9% a zákonné pojištění ve výši 0,42% z objemu 
mzdových prostředků v daném roce.

FKSP - A6

110/222



DH23P03OVV019-Dodatek č. 1_příloha č. 2_aktualizovaný rozpočet - A5; A6 - Příloha č. 2

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 14 14 14 14
Celkem:   14 14 14 14

Komentář (pouze celé položce najednou):
Sociální fond na Univerzitě Palackého tvoří 2% ze mzdových nákladů

111/222


	Celkem
	Př.-koo
	Př.1
	Př.2
	Pro Smlouvu
	Údaje a typ výzkumu
	A1
	A2
	A3; A4
	A5; A6



